
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 28/2002 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 września 2002 r. 

 

 

w sprawie przekształcenia Fundacji ATK w Fundację Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 lit. o Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

Senat wyraża zgodę na przekształcenie Fundacji Akademii Teologii Katolickiej dla wspierania rozwoju 

chrześcijańskich nauk społecznych i społecznej gospodarki rynkowej w Polsce - w Fundację Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 


